
報道機関各位 2023 年 6 月 16 日
株式会社オルフェウスレコーズ

音楽スタジオや飲食店などを幅広く手がける株式会社オルフェウスレコーズ（本社：東京都江戸川区、
代表取締役：内宮 則一）が 2023 年 5 月 25 日に発表いたしました、アジャンタインドカリ店 伊豆長岡
のネット通販商品の発売延期をお知らせいたします。

【対象商品】ネット通販商品「とりカリ」、「かしみーる」
【変更前】2023 年 5 月 27 日（土）
【変更後】日程未定 ※確定次第改めてご案内させていただきます。
発売を心待ちいただいているお客様におかれましては、多大なご心配とご迷惑をおかけしますことを
深くお詫び申し上げます。アジャンタインドカリ店 伊豆長岡のスープカレーの味を全国にお届けでき
るよう尽力してまいります。何卒、ご理解いただきますよう、お願いいたします。

【該当プレスリリース】
https://innerspace.co.jp/file.html?path=22-14566-c003-25464876487eb7bb02d0
公開日：2023 年 5 月 25 日
内容：『アジャンタインドカリ店 伊豆長岡 ネット通販の開始』についてのプレスリリース
2023 年 5 月 27 日（土）に発売を予定しておりましたアジャンタインドカリ店 伊豆長岡のネット通販
商品「とりカリ」「かしみーる」ですが、生産上の都合により発売日を延期させていただくこととなり
ました。発売日後のご案内となりましたことを、深くお詫び申し上げます。今後、正式な発売日が決
定次第改めてご案内させていただきます。

アジャンタインドカリ店 伊豆長岡
ネット通販商品の発売延期のお知らせ

【企業概要】
社名：株式会社オルフェウスレコーズ　代表取締役：内宮 則一
本社住所：東京都江戸川区西小岩 1-27-16
設立：1989 年 9 月
TEL：03-3689-0555
HP URL：https://orpheusrecords.jp/

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社オルフェウスレコーズ  担当：内宮 瑞季
TEL：03-3689-0555  Mail：m-uchimiya@innerspace.co.jp


